
Grand Prix FIE SABRE
"63° TROFEO LUXARDO"

Lista dei tiratrici (tutto, ordine di numero - 163 tiratrici)
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po num. sr. band naz. nome cognome lic. F.I.E.

1 4 AZE BASHTA Anna 100719960
2 5 GRE GEORGIADOU Despina 220619910
3 6 JPN EMURA Misaki 201119980
4 7 KOR YOON Jisu 240119930
5 8 HUN PUSZTAI Liza 110520010
6 9 GRE GKOUNTOURA Theodora 140319970
7 10 KOR KIM Jiyeon 120319880
8 11 USA STONE Anne-Elizabeth 311219900
9 13 ITA GREGORIO Rossella 300819900

10 15 UKR KHARLAN Olga 040919900
11 17 ESP MARTIN-PORTUGUES Lucia 221019900
12 19 KOR CHOI Sooyeon 231119900
13 20 FRA QUEROLI Caroline 050619980
14 21 ITA CRISCIO Martina 240119940
15 23 JPN TAMURA Norika 200619910
16 25 JPN FUKUSHIMA Shihomi 190619950
17 27 ITA VECCHI Irene 100619890
18 28 CHN YANG Hengyu 220719960
19 29 UZB DAYIBEKOVA Zaynab 191120020
20 30 CAN PAGE Gabriella 291019940
21 31 FRA BALZER Sara 030419950
22 32 FRA NOUTCHA Sarah 161219990
23 33 ARG PEREZ MAURICE Maria Belen 120719850
24 35 POL MATUSZAK Sylwia 161119970
25 38 POL KOZACZUK Malgorzata 060619880
26 40 BUL ILIEVA Yoana 200620010
27 41 FRA POUPINET Anne 270420000
28 42 FRA LEMBACH Charlotte 010419880
29 43 HUN KATONA Renata 171119940
30 44 JPN KOBAYASHI Kanae 010719970
31 46 IND CHADALAVADA ANANDHA SUNDHARARAMAN Bhavani Devi 270819930
32 48 FRA VONGSAVADY Malina 170519970
33 50 UKR BAKASTOVA Yuliia 260619960
34 51 FRA AIME Amalia 270820020
35 52 ITA MORMILE Chiara 300519950
36 55 ESP NAVARRO Araceli 090819890
37 56 POL CIESLAR Zuzanna 081120000
38 58 GER EIFLER Larissa 170619990
39 60 KAZ SARYBAY Aigerim 180219970
40 61 KOR KIM Jeongmi 160620000
41 62 ITA CIARAGLIA Sofia 260919950
42 66 ALG KEHLI Zohra Nora 170120010
43 67 GER FUNKE Julika 181020000
44 69 FRA RIFKISS Margaux 090619960
45 71 ITA PASSARO Eloisa 120719970
46 72 USA TARTAKOVSKY Elizabeth 210520000
47 73 JPN OZAKI Seri 220920020
48 74 ROU MARTIS Sabina 180420000
49 76 ESP PEREZ CUENCA Celia 240119940
50 77 CAN THURGOOD Madison 280719980
51 78 ITA BATTISTON Michela 150919970
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52 81 KOR SEO Jiyeon 030319930
53 83 ITA GARGANO Rebecca 040719960
54 85 ALG BOUDIAF Saoussen 311219930
55 86 GER KRUEGER Lea 170219960
56 87 AZE BOLSHAKOVA Valeriya 130719950
57 89 AZE KARIMOVA Sabina 241019870
58 91 JPN TAKASHIMA Risa 080219990
59 94 JPN WAKITA Jumi 100519990
60 96 HUN BATTAI Sugar Katinka 170420030
61 98 ITA ROTILI Claudia 310520000
62 99 VEN RODRIGUEZ Shia 290619940
63 102 FRA CLAPIER Faustine 061220010
64 103 HUN SZUCS Luca 200920020
65 106 USA JOHNSON Honor 061120030
66 107 HUN LASZLO Luca 030719940
67 108 USA NAZLYMOV Tatiana 020920040
68 116 ITA BALDINI Benedetta 150519930
69 121 GEO JIJIEISHVILI Lika 300919990
70 122 KOR JEON Eunhye 010819970
71 123 KOR JEON Hayoung 180820010
72 124 MEX TOLEDO Julieta 240519970
73 125 UKR VORONINA Olena 050519900
74 128 ITA DI CARLO Alessia 240420010
75 130 CAN PONICH Marissa 010519870
76 132 USA SKARBONKIEWICZ Magda 201120050
77 134 AZE BUNYATOVA Sevil 051019890
78 137 ITA LUCARINI Lucia 200519980
79 140 ESP HERNANDEZ Elena 130619990
80 141 CAN BRIND'AMOUR Pamela 120119930
81 142 GRE PAIZI Marina 030419900
82 143 FRA SUZANNE Coline 300119990
83 144 USA FOX-GITOMER Chloe 140620000
84 145 CHN FU Ying 190519980
85 147 UKR KRAVATSKA Olena 220619920
86 151 BRA GASPARIN Giulia 030219910
87 152 ITA TARICCO Benedetta 011020010
88 157 JPN SANO Yui 161220000
89 161 USA LINDER Kara 240520000
90 164 GBR MAXWELL Caitlin 020519990
91 166 JPN MUKAE Ayaka 280419980
92 187 GER GETTE Elisabeth 061120000
93 190 JPN KIMURA Marino 010319930
94 191 USA JENKINS Ryan 230720010
95 196 USA GREENBAUM Atara 010620020
96 197 BEL CORTEYN Jolien 191020010
97 198 CHN LIN Kesi 280120010
98 200 AZE KASPIAROVICH Palina 020219960
99 202 ITA ARPINO Giulia 041119990
## 203 KAZ DOSPAY Karina 120919970
## 205 NED BUITENHUIS Marleen 100120010
## 207 ESP VENTURA Maria 280220000
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## 208 ROU MATEI Maria 141120010
## 209 GER DERKUM Liska 140619980
## 210 FRA GIRARDIN Cyrielle 030920030
## 213 USA SULLIVAN Siobhan 300720030
## 216 CHN ZHUANG Chenyi 140720000
## 217 JPN SASAKI Haruna 241219960
## 218 UZB PLIEGO Paola 270919940
## 219 CHN GUO Yiqi 130219970
## 230 GEO ILIASZ Dar'Ya 290719930
## 231 ITA FONDI Camilla 161219940
## 240 GER BUERKERT Anna-Lena 250419990
## 241 CRO BALDO Zoe Marie 011120010
## 242 CHN MA Yingjia 050219980
## 244 BEL CORTEYN Saartje 210420000
## 246 ITA VIALE Mariella 020420050
## 247 ESP GALLARDO Itziar 020320000
## 249 AZE HUSEYNOVA Zarifa 150620060
## 252 ROU IACOB Felicia 301220010
## 253 KOR CHOI Sebin 110820000
## 254 USA KIM Zoe 280520040
## 255 USA LEE Alexandra 080320050
## 257 UKR BONDAR Oleksandra 280920030
## 273 GRE MPENOU Klairi 220219960
## 276 GBR CHART Maria 171019980
## 282 GER HERBON Felice 261020040
## 284 UKR PROCHENKO Valeriia 190220010
## 288 GBR DAVIS Alexandra 140519970
## 298 FRA MOUROUX Mathilde 300920030
## 301 ROU LUTEA Tania 110620010
## 307 GBR ABRAM-MOORE Bea 130820030
## 312 GBR DAYKIN Kate 260819960
## 314 ITA STEFANELLO Lucia 260420040
## 315 UZB USNATDINOVA Aysuliu 200220000
## 319 GBR BRAY Jenna 010419990
## 330 GER SCHILLINGER Ylvi 291120010
## 336 GBR CORBY Jessica 100719980
## 382 CZE HANZLIKOVA Klara 100319890
## 392 ROU IACOB Emma 190420020
## 411 HUN PAPAI Viktoria Zoe 300420040
## 416 ROU CHITU Mihaela 131120020
## 422 GER WEBER Christine 201220030
## 437 GER STRAUB Fanny 140720030
## 439 IND LAISHRAM Abi Devi 070220050
## 9999 ITA ANDALORO Diletta 231020010
## 9999 ITA CARELLA Gaia Pia 121020020
## 9999 ITA COLONNA Margherita 291220020
## 9999 ITA FUSETTI Benedetta 270520020
## 9999 ITA FUSETTI Carlotta 311020040
## 9999 GER HARTMANN Kora Jasmin 271020040
## 9999 UKR HOLOVKINA Sofia 180720050
## 9999 KOR HONG Haeun 270719990
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## 9999 JPN KIKUCHI Kokona 140320030
## 9999 KOR KIM Ha-Eun 040219940
## 9999 ITA LANDI Michela 180820030
## 9999 POL MARCINIAK Agata 100119990
## 9999 GER NEUMANN Sina 190620040
## 9999 AUS NGUYEN Thi Hai Yen 030519840
## 9999 ITA PAGANO FUSCO Chiara 101219990
## 9999 ITA PREARO Flaminia 020719960
## 9999 ITA SPICA Manuela 190720040
## 9999 CUB VERANES MUSTELIER Leidis Maris 060119970
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1 AZE BASHTA Anna esenti dalla diretta 10071996000

2 GRE GEORGIADOU Despina esenti dalla diretta 22061991001
3 JPN EMURA Misaki esenti dalla diretta 20111998000

4 KOR YOON Jisu esenti dalla diretta 24011993005
5 HUN PUSZTAI Liza esenti dalla diretta 11052001001

6 GRE GKOUNTOURA Theodora esenti dalla diretta 14031997002
7 KOR KIM Jiyeon esenti dalla diretta 12031988002

8 USA STONE Anne-Elizabeth esenti dalla diretta 31121990000
9 ITA GREGORIO Rossella esenti dalla diretta 30081990001

10 UKR KHARLAN Olga esenti dalla diretta 04091990000
11 ESP MARTIN-PORTUGUES Lucia esenti dalla diretta 22101990000

12 KOR CHOI Sooyeon esenti dalla diretta 23111990004
13 FRA QUEROLI Caroline esenti dalla diretta 05061998000

14 ITA CRISCIO Martina esenti dalla diretta 24011994001
15 JPN TAMURA Norika esenti dalla diretta 20061991000

16 JPN FUKUSHIMA Shihomi esenti dalla diretta 19061995008
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163 tiratrici

1 turno di gironi

147 tiratrici (163 all'inizio, 16 esenti dalla diretta)

21 gironi di 7

Scalamento per : sigle/zone/interreg.

103 qualificate

_________________________________

Eliminazione diretta : 119 tiratrici

Preliminary tableau with 32 exemptions

32 qualificate

Main tableau of 64
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Girone n° 1    12:00    Podium
V/A alq. SD pos.

BATTAI Sugar Katinka HUN
BUITENHUIS Marleen NED
TAKASHIMA Risa JPN
WEBER Christine GER
VECCHI Irene ITA
KASPIAROVICH Palina AZE
CHITU Mihaela ROU

Girone n° 2    12:00    Pedana Blue
V/A alq. SD pos.

ARPINO Giulia ITA
STRAUB Fanny GER
KARIMOVA Sabina AZE
VENTURA Maria ESP
IACOB Emma ROU
WAKITA Jumi JPN
YANG Hengyu CHN

Girone n° 3    12:00    Pedana Green
V/A alq. SD pos.

LAISHRAM Abi Devi IND
PAPAI Viktoria Zoe HUN
BOLSHAKOVA Valeriya AZE
DOSPAY Karina KAZ
ROTILI Claudia ITA
DAYIBEKOVA Zaynab UZB
MATEI Maria ROU

Girone n° 4    12:00    Pedana Red
V/A alq. SD pos.

ANDALORO Diletta ITA
LIN Kesi CHN
KRUEGER Lea GER
HANZLIKOVA Klara CZE
GIRARDIN Cyrielle FRA
PAGE Gabriella CAN
RODRIGUEZ Shia VEN

Girone n° 5    12:00    Pedana Yellow
V/A alq. SD pos.

CORBY Jessica GBR
BALZER Sara FRA
SZUCS Luca HUN
FUSETTI Benedetta ITA
BOUDIAF Saoussen ALG
GREENBAUM Atara USA
DERKUM Liska GER

V/A = vittorie/assalti     alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute     SD = stoccate date
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Girone n° 6    12:00    Pedana 5
V/A alq. SD pos.

ZHUANG Chenyi CHN
JOHNSON Honor USA
CORTEYN Jolien BEL
KIM Ha-Eun KOR
NOUTCHA Sarah FRA
GARGANO Rebecca ITA
SCHILLINGER Ylvi GER

Girone n° 7    12:00    Pedana 6
V/A alq. SD pos.

SASAKI Haruna JPN
PAGANO FUSCO Chiara ITA
SEO Jiyeon KOR
CLAPIER Faustine FRA
JENKINS Ryan USA
BRAY Jenna GBR
PEREZ MAURICE Maria Belen ARG

Girone n° 8    13:15    Podium
V/A alq. SD pos.

KIMURA Marino JPN
NGUYEN Thi Hai Yen AUS
BATTISTON Michela ITA
LASZLO Luca HUN
MATUSZAK Sylwia POL
USNATDINOVA Aysuliu UZB
SULLIVAN Siobhan USA

Girone n° 9    13:15    Pedana Blue
V/A alq. SD pos.

KOZACZUK Malgorzata POL
GETTE Elisabeth GER
STEFANELLO Lucia ITA
NAZLYMOV Tatiana USA
THURGOOD Madison CAN
PLIEGO Paola UZB
HOLOVKINA Sofia UKR

Girone n° 10    13:15    Pedana Green
V/A alq. SD pos.

DAYKIN Kate GBR
GUO Yiqi CHN
MUKAE Ayaka JPN
MARCINIAK Agata POL
PEREZ CUENCA Celia ESP
BALDINI Benedetta ITA
ILIEVA Yoana BUL

V/A = vittorie/assalti     alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute     SD = stoccate date
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Girone n° 11    13:15    Pedana Red
V/A alq. SD pos.

MARTIS Sabina ROU
SANO Yui JPN
POUPINET Anne FRA
NEUMANN Sina GER
ABRAM-MOORE Bea GBR
JIJIEISHVILI Lika GEO
FONDI Camilla ITA

Girone n° 12    13:15    Pedana Yellow
V/A alq. SD pos.

MAXWELL Caitlin GBR
JEON Eunhye KOR
LEMBACH Charlotte FRA
ILIASZ Dar'Ya GEO
OZAKI Seri JPN
LUTEA Tania ROU
SPICA Manuela ITA

Girone n° 13    13:15    Pedana 5
V/A alq. SD pos.

BUERKERT Anna-Lena GER
MOUROUX Mathilde FRA
TARICCO Benedetta ITA
KIKUCHI Kokona JPN
JEON Hayoung KOR
KATONA Renata HUN
TARTAKOVSKY Elizabeth USA

Girone n° 14    13:15    Pedana 6
V/A alq. SD pos.

PROCHENKO Valeriia UKR
BALDO Zoe Marie CRO
LINDER Kara USA
PASSARO Eloisa ITA
TOLEDO Julieta MEX
VERANES MUSTELIER Leidis Maris CUB
KOBAYASHI Kanae JPN

Girone n° 15    14:30    Podium
V/A alq. SD pos.

LANDI Michela ITA
MA Yingjia CHN
VORONINA Olena UKR
CHADALAVADA ANANDHA SUNDHARARAMA IND
HERBON Felice GER
RIFKISS Margaux FRA
GASPARIN Giulia BRA

V/A = vittorie/assalti     alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute     SD = stoccate date

Document engarde-escrime.com - 2022-05-19 14:00  - FE_FIE_0007



Grand Prix FIE SABRE
"63° TROFEO LUXARDO"

Gironi, turno n° 1

pagina 4/5

Girone n° 16    14:30    Pedana Blue
V/A alq. SD pos.

DI CARLO Alessia ITA
KRAVATSKA Olena UKR
FUNKE Julika GER
HONG Haeun KOR
DAVIS Alexandra GBR
CORTEYN Saartje BEL
VONGSAVADY Malina FRA

Girone n° 17    14:30    Pedana Green
V/A alq. SD pos.

HARTMANN Kora Jasmin GER
BAKASTOVA Yuliia UKR
KEHLI Zohra Nora ALG
VIALE Mariella ITA
FOX-GITOMER Chloe USA
CHART Maria GBR
PONICH Marissa CAN

Girone n° 18    14:30    Pedana Red
V/A alq. SD pos.

COLONNA Margherita ITA
SKARBONKIEWICZ Magda USA
FU Ying CHN
CIARAGLIA Sofia ITA
MPENOU Klairi GRE
GALLARDO Itziar ESP
AIME Amalia FRA

Girone n° 19    14:30    Pedana Yellow
V/A alq. SD pos.

MORMILE Chiara ITA
KIM Jeongmi KOR
IACOB Felicia ROU
CARELLA Gaia Pia ITA
BUNYATOVA Sevil AZE
BONDAR Oleksandra UKR
SUZANNE Coline FRA

Girone n° 20    14:30    Pedana 5
V/A alq. SD pos.

LUCARINI Lucia ITA
NAVARRO Araceli ESP
LEE Alexandra USA
PREARO Flaminia ITA
PAIZI Marina GRE
SARYBAY Aigerim KAZ
HUSEYNOVA Zarifa AZE

V/A = vittorie/assalti     alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute     SD = stoccate date

Document engarde-escrime.com - 2022-05-19 14:00  - FE_FIE_0007



Grand Prix FIE SABRE
"63° TROFEO LUXARDO"

Gironi, turno n° 1

pagina 5/5

Girone n° 21    14:30    Pedana 6
V/A alq. SD pos.

CIESLAR Zuzanna POL
EIFLER Larissa GER
CHOI Sebin KOR
KIM Zoe USA
BRIND'AMOUR Pamela CAN
HERNANDEZ Elena ESP
FUSETTI Carlotta ITA

V/A = vittorie/assalti     alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute     SD = stoccate date
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